

Výzva k plnění - Objednávka č. 2 k RD č. 24105001738

uzavřená podle občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.,
ve znění pozdějších předpisů pro smluvní strany:

Objednatel:

ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY

se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6,
jejímž jménem jedná: [REDACTED]
se sídlem kanceláří: Ú 4428 kpt. Jaroše 1153/78, 753 01 Hranice I – Město
Identifikační číslo: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: 404881/0710, ČNB Ostrava
Zástupce kupujícího oprávněn jednat ve věcech technických, přejímající, zadávajícím pověřená osoba ke kontrole plnění smlouvy:
[REDACTED] alc. [REDACTED] mob. [REDACTED] e-mail: [REDACTED]
Zástupci kupujícího oprávnění jednat ve věcech smlouvy: [REDACTED]
[REDACTED]
Telefonické a spojení: tel. [REDACTED]
Zaměstnanec oprávněný zadávajícím k uplatňování reklamací: [REDACTED]
tel. [REDACTED]
Adresa pro doručování korespondence: VÚ 4428, kpt. Jaroše 1153, 753 01 Hranice
(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:

Obchodní firma: OLOMOUCKÁ DOPRAVNÍ s.r.o.
Sídlo: U panelárny 538/1, Olomouc 77900
Zastoupená: [REDACTED]
IČ: 27778479
DIČ: CZ27778479
Bankovní spojení: Komerční banka a.s. č. účtu: 35-7149870217 / 0100
Zástupce prodávajícího oprávněný jednat ve věcech technických:
[REDACTED]
Telefonické a emailové spojení: tel.: [REDACTED]
[REDACTED]
Adresa pro doručování korespondence: OLOMOUCKÁ DOPRAVNÍ s.r.o., U panelárny
538/1, Olomouc 77900
(dále jen "zhotovitel")

Objednáváme u Vás – provedení níže uvedených služeb: Provedení opravy na vozidle
AUT.T8158X8MULTILIFTMKIV, VPZ: 024-53-39. Podrobný soupis a cenová kalkulace
nabývané služby viz "Cenová kalkulace".

Cenová kalkulace

VÚ 4428 HRANICE	TYP vozidla :	AUT.T815 12VN8X8 VALNÍK
DP č. 2	VPZ vozidla :	255-41-05
RD č. 24105001738	VIN vozidla :	28293-102

MATERIÁLOVÉ NÁKLADY NA OPRAVU - NA ZÁSAH						
	Registrační číslo	Název 1	Množství	MJ	JC bez DPH	Cena celem bez DPH
25		spouštěč motoru	2	ks	15 000,00	30 000,00
1	442170535029	lamela spojky	1	ks	4 500,00	4 500,00
2	442170505139	zařízení vypínací	1	ks	14 000,00	14 000,00
3	324191520150	ložisko vypínací	1	ks	100,00	100,00
	3241623530	ložisko 6206 2RS	1	ks	293,00	293,00
	2735213060	Gufero 150x180x15 DGS EU	1	ks	886,00	886,00
	442050762444	kroužek setrvačnicku pro g - orig	1	ks	3 170,00	3 170,00
		hadice 20/28 oil	0,5	m	380,00	190,00
		hadice 51/63 oil sací	0,5	m	623,00	311,50
	T001056	profil HC 3888/1080 pro pás upín.	1,6	kg	826,00	1 321,60
	273125996764	kryt palivoměru	1	ks	271,00	271,00
34		přední listové pero	2	ks	19 500,00	39 000,00
	442072800384	pruzina list.k591 z-14	2	ks	36 110,00	72 220,00
	TW00076	šroub třmenu M18x55x1,5	16	ks	51,00	816,00
	442075720074	třmen pojistný - podkova	2	ks	370,00	740,00
		šroub M10x100	8	ks	11,00	88,00
		šroub M10x130	8	ks	13,00	104,00
47	443621701000	tlumič - nacenit 1 nápravu (2ks)	2	ks	4 800,00	9 600,00
45		manžeta polonápravy	2	ks	600,00	1 200,00
	T000638	kroužek stahovací malý	2	ks	93,00	186,00
	T000636	kroužek stahovací velký	2	ks	142,00	284,00
46		kulový klou řízení u kola	7	ks	1 450,00	10 150,00
	T001855	kulový kloub řízení se šroubkem	1	ks	1 980,00	1 980,00
	T017618	kulový kloub řízení L zesílený	5	ks	1 910,00	9 550,00
	442050010844	čep/úhl. Páka	2	ks	1 074,00	2 148,00
	32209	ložisko	4	ks	388,00	1 552,00
		o kroužek 95x85 Si	4	ks	82,00	328,00
		podložka vomez. 0,1/ parohy	8	ks	11,00	88,00
		podložka vomez. 0,5/ parohy	8	ks	14,00	112,00
		podložka vomez. 0,3/ parohy	8	ks	13,00	104,00
38		obložení brzdových čelistí včetně nýtů (nacenit 1 kolo)	4	ks	1 700,00	6 800,00
43		manžeta brzdového válce	3	ks	120,00	360,00
	9903000080	vidlice brzd. Válce	1	ks	492,00	492,00

		čep brzdového válce 14x45x32	2	ks	188,00	376,00
19		sada těsnění a gufer náboje kola	4	ks	860,00	3 440,00
	442073450084	kroužek rozpěrný	2	ks	4 690,00	9 380,00
		platické mazivo EP2	2	kg	260,00	520,00
		Spirax S3 G 80W90 olej převodový	4	l	120,00	480,00
	4420510230	pouzdro kloubovky	2	ks	1 680,00	3 360,00
		gufero 73,5x110x10	2	ks	130,00	260,00
		gufero 73,5x110x13	2	ks	137,00	274,00
53		ventil elektromagnetický	3	ks	800,00	2 400,00
57		materiál potřebný k opravě 1ks spodní části rámu korby včetně barvy a spotřebního materiálu	1	ks	5 000,00	5 000,00
58		materiál včetně barvy a spotřebního materiálu (na 1ks plechového nadkolí vozidla)	6	ks	5 000,00	30 000,00
59		kompletní výdřeva korby a poklopů vozidla včetně barvy a veškerého potřebného spotřebního materiálu nutného k realizaci opravy a výměny oplechování mont. poklopů	1	ks	48 000,00	48 000,00
	175-500-401-002	Volant	1	ks	1 930,00	1 930,00
	4438530680	spínač tlačítkový koncový	1	ks	80,00	80,00
		tabule reflexní- auto/hliník	1	ks	263,00	263,00
CELKEM NÁKLADY NA MATERIÁL						318 708,10

PRACOVNÍ NÁKLADY NA OPRAVU - NA ZÁSAAH					
Typ úkonu	Popis úkonu	NH	Počet úkonů	Sazba	celkem bez DPH
pol. č. 25	Výměna spouštěče motoru včetně D+M - 2ks	úkon	2	1 800,00	3600,00
pol. č. 16	D+M motoru	úkon	1	20 000,00	20000,00
pol. č. 1	oprava spojky (po demontáži motoru)	úkon	1	300,00	300,00
pol. č. 2	oprava spojky (po demontáži motoru)	úkon	1	300,00	300,00
pol. č. 3	oprava spojky (po demontáži motoru)	úkon	1	60,00	60,00
pol. č. 5	oprava spojky (po demontáži motoru) - demont. + mon. Setrvačnicku - pro výměnu ložiska	úkon	1	300,00	300,00
	Přetěsnění za setrvačnickem (po demont. Motoru) - výměna ložiska v klikové hřídeli, kroužku setrvačnicku a gufera	2	/	629,00	1258,00

	Výměna nádrží paliva 2ks (vč. Vyčerpání a načerpání paliva) - nádrž dodává VÚ 4428	10,5		629,00	6604,50
pol. č. 34	Výměna předních listových per	úkon	2	6 000,00	12000,00
	Výměna zadních listových per 2ks	20		629,00	12580,00
pol. č. 47	Výměna tlumiče přední nápravy 1.	úkon	1	1 200,00	1200,00
pol. č. 47	Výměna tlumiče přední nápravy 2.	úkon	1	1 200,00	1200,00
pol. č. 45	Výměna manžety polonápravy 2ks (2.N)	úkon	2	1 400,00	2800,00
	Výměna posilovače řízení -posilovač dodává VÚ 4428	7		629,00	4403,00
pol. č. 46	Výměna kulového kloubu řízení	úkon	13	1 200,00	15600,00
	Oprava dvouramenných pák řízení (D+M, přelisoání čepů, výměna ložisek, přetěsnění seřízení + oprava vývrtu 1ks páky)	10,5		629,00	6604,50
	Základní nastavení dvouramenných pák (přípravkem) a převodky řízení	6		629,00	3774,00
pol. č. 61	Seřízení geometrie řídicích náprav	úkon	1	3 300,00	3300,00
pol. č. 37	Výměna (D+M) brzdového bubnu kola	úkon	4	300,00	1200,00
pol. č. 36	Kontrola, seřízení a očištění brzdových čelistí a bubnů (nacenit bez demontáže brzdového bubnu)	úkon	4	600,00	2400,00
pol. č. 38	Výměna obložení brzdových čelistí vč. D+M kola a bubnu	úkon	4	1 200,00	4800,00
pol. č. 43	Výměna manžety brzdového válce	úkon	3	240,00	720,00
pol. č. 19	Přetěsnění náboje kola (kompletní)	úkon	4	5 300,00	21200,00
	Výměna poloosy a víka náboje kola P4.N (únik oleje, olej v CHP) vč. Kontroly, opravy CHP	1,5		629,00	943,50
pol. č. 23	Výměna kloubového hřídele přední nápravy včetně D+M	úkon	2	4 000,00	8000,00
	Kontrola rejdových čepů, vymezení vůle	3		629,00	1887,00
	Únik vzduchu z brzdové soustavy	4,5		629,00	2830,50
pol. č. 53	Výměna elektromagnetického ventilu	úkon	3	300,00	900,00

pol. č. 66	Seřízení brzdové soustavy včetně zkoušky na válcové stolici (součástí předávacího protokolu po opravě bude protokol o provedené zkoušce)	úkon	1	1 800,00	1800,00
pol. č. 67	D+M plachty vozidla	úkon	1	1 800,00	1800,00
pol. č. 57	Odstranění koroze spodní části rámu korby důkladným obroušením zkorodované části, vyměnit poškozené části případně vyvařit a provést základní antikorozi nástřik a svrchní akrylovou černou nebo khaki matnou barvou (bez nacenění demontáže a montáže (D+M) korby)	úkon	1	3 600,00	3600,00
pol. č. 58	Výměna plechového nadkolí korby vozidla (odstranění starého a navaření nového plechového nadkolí vozidla) včetně antikorozi nástřiku základní a svrchní barvou khaki nebo černá (bez nacenění demontáže a montáže (D+M) korby)	úkon	6	3 600,00	21600,00
pol. č. 59	Výměna kompletní výdřevy korby vozidla včetně montážních poklopů a opravy oplechování montážních poklopů.	úkon	1	28 000,00	28000,00
	Zavaření praskliny nosníku korby (L stana u 4. N) - vybroušení, zavaření, zabroučení, povrch. ochrana	4,5		629,00	2830,50
	Výměna volantů	1		629,00	629,00
	Výměna spínače couváku	1		629,00	629,00
	Výměna reflexních desek, seřízení světel	2		629,00	1258,00
	Provedení STK	úkon	1	2 500,00	2500,00
CELKEM NÁKLADY NA PRÁCI / ZÁSAH					205 411,50

CELKEM NÁKLADY NA ZAKÁZKU bez DPH	524 119,60
CELKEM NÁKLADY NA ZAKÁZKU DPH	110 065,12
CELKEM NÁKLADY NA ZAKÁZKU s DPH	634 184,72

